КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
01.03.2024 г.                                       с. Троицк                                      №36/143
Об отмене решения
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»  Уставом Троицкого сельсовета  Тасеевского района Красноярского края Троицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Считать утратившим силу  решение от 09.04.2012 №10 Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Администрации Троицкого сельсовета».
2.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям возникшим с  01 января 2024г.
Председатель Троицкого                                         Глава Троицкого сельсовета
сельского Совета депутатов
                     Л.М. Плеханова                                                         А.В. Кулев